
 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження Статуту 

комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради 

  

Керуючись п. 30 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», статей 56, 57, 78 Господарського кодексу України, статей 87, 88, 89 Цивільного 

кодексу України, статті 89 Бюджетного кодексу України враховуючи висновки постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та висновки постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери  послуг, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити статут комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери  послуг.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                            Л.Лагода  

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року  

2875-49/VII  


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

